MAGELANG - Memasuki bulan suci Ramadhan 1447 Hijriyah/2026 Masehi,
Babinsa Koramil 03/ Bandongan Kodim 0705/ Magelang intensifkan patroli
malam hari di wilayah Kecamatan Bandongan Kabupaten Magelang, (22/02)
Minggu malam.

( Foto Dokumen) Babinsa Koramil 03/ Bandongan Bersama Linmas Melaksanakan Patroli Wilayah di Pertigaan
Pasar Bandongan